luctu achesēs rōnabili rēphēsionē. l Et sedit i porta
in loco pateti et cō. et possit oēs venientes amicabili res
cipe et gōse alloq. et sic re collegit p̄lin. m Isrl autē
fugit. s illi qd erat cū absalon. n Qis qz p̄pls. hic sicut
describit ipius dō reuocatio. qd p̄pls qd fuerat cū absalon
videbat se deceptus.
ideo dicebat.

o Rex liberavit nos
s. dō qd p̄lin isrl dū
mīcīs suis exīibō p
circūlū liberanit. et
p̄z ex supra dīcī. vñ.
capitulo.

p Et nūc fugit de
terra. et de r̄be regia.
pter absalon cū mā
la reducebat ad me
mōrā i sedatiōe p̄tis
et p̄leuto. q. d. in
dignū est qd p̄po fu
q Usq̄ sile. glat
tis. a recognitōe cul
pe i p̄petuōe venie
t. Et nō reductis re
gē ad locū sūi hono
ritice.

s Et silitū totū is
rael venit ad regem.
qd p̄nūcīos certos et
solennēs significata
fuerunt sibi ista. qd
auditis rex misit ad
viros iuda qd fuerant
cū absalon et essent de
primis ad ip̄m redū
cedū. Ex h̄ em qd erat
de tribu dñid v̄te
cundabāt apparere
in aspectu ei qd plus
sibi forecerat qd ex
tranei. et ibo dñid h
aduertēs mādāt p
eis et veniret securē
qd patūs erat remūte
re cui rōem tāgit.

t Os meum et caro
mea vos. Quare no
uissimi reducētis regē.
Et amase dicite. nō os meū
es et caro mea. Hec faciat
mīhi dō. t hec addat. si nō
maḡ militie fuerit corā me
omni tempore pro ioab. Et

et h̄. s. xvi. ca. cū tū eēt nepos dñid et iō ip̄m sp̄lūtē
noīauit sicut p̄ps post resurrectionē suā p̄ angelū exp̄s
sit specialiter p̄ter dīcī. Dicte discipulis suis et petro.
Dñci. xvi. qd ppter r̄p̄inegationē nō fuissest auxiliū inter
discipulos coparere. nisi fuissest specialiter noīatus.
x Hec faciet mīhi tū. i. maiora mala qd sustinuerūt i p
y Si nō maḡ militie fuerit oī tpe corā. (secutōe absalon
me. p̄ ioab. Aliq̄ libri h̄ sit post ioab. t. sub ioab. Dicte ei
hebraica que ibi ponit aliquando signat p̄. aliquando
sub. tamē est eadē sentēta. quia dñid non intendebat
amouere ioab de suo officio. s. qd iste suppleret vices ei
pro tempore et loco vbi rideretur expedire.

z Et inclinauit cor omnium vñorum iuda ad se per

II.

sui benignū mādatū. b Misseritq ad regē, h sit
descendit ipsius renouati reductio, ubi interponit be-
nignitas dō in semel obniatione, sed et' ineqlitas in
hereditatis miphiboseth divisione ibi. Miphiboseth
dō, tertio et' curialitas i berzellai licetiatōe, abi Berzel-
la qz, circa primū dō.

b Misseritq ad re-

gēles vīti iuda.

c Et ois iuda venit

in galgalā, i tribū iu-

da, et occurreret regi

etraduceret eum ior-

dane in nauib⁹ ad h-

paratis ab ipōis vt di-